Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: F2279C37-2CF200DB-81903D4C-9B403F3F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS LINHARES

PORTARIA Nº 309, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeada pela Portaria nº 3.279, de 23 de novembro de 2017 da Reitoria Ifes,
publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições
legais e considerando o conteúdo do Processo nº 23155.000966/2019-11,

:RESOLVE

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de avaliação de desempenho para fins de Progressão
Funcional KEILA CRISTINE FERRARI PEROBA, matrícula SIAPE 1670405:

a) ALEXANDRO JOSÉ CORREIA SCOPEL, matrícula SIAPE 1573002;
b) JEFFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 3130759;
c) WEKSLEY PINHEIRO GAMA, matrícula SIAPE 1579291.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Diretora-Geral

		2019-10-14T15:29:56-0300